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VII Marszałkowski Bal Dobroczynny  

w liczbach i ciekawostkach 

 

 Około 200 tysięcy złotych – to szacowana na tę chwilę suma środków zebranych podczas VII 

Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego. W ramach wszystkich edycji balu zabraliśmy dotąd już 

1 milion złotych. 

 Beneficjentami VII Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego będą podopieczni pięciu instytucji 

z regionu niosących pomoc ubogim i niepełnosprawnym: Kuchni św. Alberta w Bydgoszczy, 

toruńskiej Fundacji Światło, Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku sióstr 

orionistek oraz domów pomocy społecznej w Chełmnie i Świeciu prowadzonych przez siostry 

szarytki. 

 VII Marszałkowski Bal Dobroczynny zorganizowaliśmy wspólnie z prezydentami Torunia 

Michałem Zaleskim oraz Grudziądza Robertem Malinowskim. 

 130 darczyńców – instytucje i firmy z regionu oraz samorządowcy i znane osobistości z całej 

Polski – włączyło się w organizację VII Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego. 

 Niemal 170 par bawiło się podczas balu. Goście tańczyli na parkiecie o powierzchni 225 metrów 

kwadratowych. W części oficjalnej znalazły się występy orkiestry wojskowej, pokazy zespołu 

Ziemi Bydgoska, toast gospodarzy i polonez. 

 6 przedmiotów oraz 3 worki z nieznaną zawartością trafiły na licytację główną, którą 

poprowadził dziennikarz Rafał Rykowski. Suma zebranych w ten sposób środków to 80 tysięcy 

złotych. W jednym z worków z nieznaną zawartością był miód, za który nabywca zapłacił 5,5 

tysiąca złotych. 

 Po 15 tysięcy złotych zapłacili nabywcy gitary z autografem Stinga oraz grafiki Zdzisława 

Beksińskiego – najdrożej wylicytowanych przedmiotów podczas aukcji głównej. 

 140 przedmiotów zakupiono podczas licytacji cichej. Suma zebranych w ten sposób środków 

to 70 tysięcy złotych. 

 3,2 tysiąca złotych zapłacił nabywca panoramy Grudziądza autorstwa Krzysztofa Candera  – 

najdrożej wylicytowanego przedmiotu podczas aukcji „cichej”. 



 25 razy podbijano cenę najpopularniejszego przedmiotu na licytacji cichej. Replikę 

kopernikańskiego astrolabium wylicytowano ostatecznie za 3,1 tysiąca złotych. 

 313 losów za 50 złotych każdy sprzedano podczas loterii fantowej. Konto zbiórki zasiliło w ten 

sposób 15,6 tysiąca złotych. Sprzedawane przez harcerzy kolorowe losy przygotowały 

podopieczne Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku sióstr orionistek. 

 Około 80 artystów wystąpiło podczas balu. Oprawę muzyczną zapewnili Eliasz Orchestra, 

Orkiestra Kameralna Capella Bydgostiensis oraz Orkiestra Wojskowa z Bydgoszczy. Wystąpili 

także Zespół Pieśni i Tańca „Ziemia Bydgoska”, Krystyna Podleska oraz tancerze Anna 

Głogowska i Marcin Olszewski. 

 35 1240 4009 1111 0010 7161 5252 – to oficjalny numer konta prowadzonej w ramach balu 

zbiórki publicznej. W tytule należy wpisać VII Bal Marszałka oraz imię i nazwisko dobroczyńcy. 

Pieniądze można wpłacać do 28 lutego. Ostateczną kwotę, która trafi do beneficjentów 

poznamy w marcu. 
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